Eusebius autem ab Adamo usque ad primum Abrahae annos recenset 354, et ab Abrahæ primo usque ad Ioseph obitum, quo Genesios liber finem ponit, id est circa Ioseph aetatis 110, annos 361 numerat. Ab Adamo itaque usque ad diem ultimum Ioseph iuxta computum Eusebii numerantur anni 3545.

Ab annis itaque 3672 errat alii 137. Ad annum usque hunc a protopopavte Adamo 3672 primi voluminis scripturae dei spirita dictatae tota historia contexta est.

Summatim autem expositis ex eodem sacro libro ab Adamo usque ad Ioseph mortem 3672 annos, quem quidem calculum eidem sapientiorum opinio tenet; exinde pro viribus ad reliquum temporum rationem diligentius exponendam operae pretium est procedere. Contestamus enim decimus aetatis Ioseph annus, ( exactus nimirum in Aegypto regenda, annis 80, quo tempore quoque in aliam vitam translatus est), in annum mundi 3672 condidit. Pricenarius enim Aegypti dominatum obtinuit, et post patris cum tota familia in Aegyptum adventum et moram annis septuaginta fuit servatus, coeperunt autem illi ex divinis eisdem scriptis anno potestatis

Georg. Synecellus. I.

p. 113 πῶν γενέσθαι χρόνον ἀκριβοῦς θεωρεῖσθαι καὶ τὰ ἀπὸ Ἀδάμ ἕως τελευτῆς Ἰωσήφ ἔτη·

Ἐκὸς Ἀδάμ πάλιν.

Ἀδάμ γενόμενος ἑτῶν αὐτῶν ἔγέννησε τὸν Σηθ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη ψ' καὶ ἀπέθανε.

Σηθ γενόμενος ἑτῶν αὐτῶν ἔγέννησε τὸν Ἐνὼς, καὶ ἐπέζησεν ἔτη ψς' καὶ ἀπέθανε. τοῦτον τῷ ψ' ἔκει, ἦτοι ρ' ἔκει τοῦ κόσμου, ἀπέθανε.

Ἐνὼς γενόμενος ἑτῶν ρ' ἔγέννησε τὸν Καϊνῶν τῷ χξ' ἔκει τοῦ κόσμου, τῆ δὲ τοῦ Σηθ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη ψμ' ἕως τοῦ κοσμοῦ ἔτους. τοῦτον τῷ η' ἔκει ἑαυτοῦ ὁ Σηθ.

Καϊνῶν γενόμενος ἑτῶν ρθ' ἔγέννησε τὸν Μαλέεθ τῷ ψβ' ἔκει τοῦ κόσμου, ρς' ἔτους Σηθ, τς' δὲ τοῦ Ἐνὼς· καὶ ἐπέζησεν ἔτη ψμ' ἕως τοῦ κοσμοῦ ἔτους. τοῦτον τῷ ιε' ἔκει ἑαυτοῦ ὁ Ἐνὼς.

Μαλέεθ γενόμενος ἑτῶν ρξβ' ἔγέννησε τὸν Ἰάρεθ, τῷ ρς' ἔκει τοῦ κόσμου, ψμ' τοῦ Σηθ, ρκμ' τοῦ Ἐνὼς, τλε δὲ τοῦ Καϊνῶν, καὶ ἐπέζησεν ἔτη ψλ' ἕως ἁρχῆς κοσμοῦ ἔτους. τοῦτον τῷ ρθ' ἔκει ἑαυτοῦ ὁ Ἐνὼς.

1. τῷ τῷ B. 7. τοῦτον τῷ AB. τῷ τῷ (sic) G. τῷ τῷ ψ' — ἀκρίβειαν συνέλαβεν G. ἦτοι B. ἦτοι τῷ G. 11. τοῦτον τῷ ψβ' m: unde τοῦτον pro τοῦτον posuit. 13. ψβ' ABm. ψβ' G. 14. ρς' ρξβ' m. δὲ om. G. 15. τοῦτον Bm. τοῦτον G. 18. ρξβ' Bm. ρξβ' G. 19. τὸν καϊνῶν B.

genti temporum examine praemisso, ab Adamo condito usque ad Ioseph obitum annos recensere congruum est.

Ab Adamo rursus.

Adamus aetatis 330 genuit Seth et superstes annis 700 mansit, ac vita tandem functus est.

Seth aetatis 305 genuit Enos et vixit superstes annis 707, et mortuus est: (huc 700, id est mundi 930, mortuus est.)